
Uchwała Nr XXIX/242/09

Rady Gminy Dywity

z dn. 26.V.2009

w  sprawie  zatwierdzenia  projektu  „Szybka  pomoc  to  skuteczna  pomoc  -  szkolenia 

mieszkańców terenów wiejskich Gminy Dywity z zakresu udzielania pierwszej pomocy” 

w  ramach  Programu  Operacyjnego   Kapitał  Ludzki  2007-  2013, Priorytet  IX  Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach,   9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 

wiejskich.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.8 oraz art. 18.ust1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (tekst  jednolity:  DZ.U.z  2001r  Nr  142,  poz.1591,ze  zm.)  Rada  Gminy  Dywity 

uchwala:

§ 1

Zatwierdza  się  projekt  „Szybka  pomoc  to  skuteczna  pomoc  -  szkolenia  mieszkańców 

terenów wiejskich  Gminy Dywity z  zakresu  udzielania  pierwszej  pomocy” w ramach 

Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki 2007- 2013, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach,   9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 



 


